Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428] «___» __________________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на отгул за ранее отработанное время
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Прошу предоставить оплачиваемый отгул на __________________ г. за выход на работу в выходной день, __________________ г.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись